[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

25.05.2018

№ 430
	О назначении публичных слушаний

Рассмотрев заявление Юнис Г. Д., в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Собинского района от 28.02.2017 № 26/4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории Собинского района (в новой редакции)», руководствуясь Уставом Собинского района, администрация района п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 33:12:010535:485, расположенном по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО Рождественское (сельское поселение), с Ельтесуново.
2. Публичные слушания провести 14 мая 2018 года в 10.00 часов по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО Рождественское (сельское поселение), с Ельтесуново, у земельного участка с кадастровым номером 33:12:010535:485.
3. Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, можно направить в отдел архитектуры и градостроительства администрации Собинского района по адресу: г. Собинка, ул. Садовая, д. 4, кабинет 36. Прием письменных предложений прекращается в 17.00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.

5. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте муниципального образования Собинский район.

Глава администрации

А. В. Разов